
Art. Nr. 		 95413
Art. Name	 HELLO Xmas Santa
Sorte		  Vollmilch
			 
Zutaten		 Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse,
		  Milchzucker, Magermilchpulver, Emulgator (Sojalecithin),
		  Gerstenmalzextrakt, Aroma Vanillin.
		  Kann Haselnüsse und andere Schalenfrüchte enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g					     	
Energie					    2277 kJ		 545 kcal					   
Fett							       32 g							     
davon ges. Fettsäuren	 				    20 g								      
Kohlenhydrate	 					     56 g								      
davon Zucker	 					     55 g							     
Eiweiß	 						      7,4 g								      
Salz							       0,20 g					     			 
			 
Sonstige Hinweise	 Kühl und trocken lagern.	
			 
Inhalt		  10 g		
Maße		  61 x 23 x 22 mm	
		
Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.			 
*Allergene wurden in fett gekennzeichnet

Produktkennzeichnung


